Zibido

Zibido quid. li. ij. dist. v. 23.
 Zibido tripliciter dicitur. et sine qua contingit generare libro. ij. di. xxxi. 40. Iterum dicitur dupliciter. et quomodo est radix mortalium et quomodo venialium. li. ij. di. xxxvii. 2.
 Zibido quomodo regnat in omni peccato. li. ij. dist. xxxvi. 13.
 Zibido dicitur maior dupliciter. li. ij. di. xliij. 24.

Zicentia

Zicentia confitendi petita habetur pro obtenta in quinque casibus. li. iij. di. xxi. 44.

Zicium

Zicium est aliquid dupliciter. quomodo licitum fuit uxorem repudiare. libro. iij. di. xxxij. 40.

Zignum

Zignorum vniuersitas sub tribus differentiis comprehenditur secundum quod ad triplicem hominis utilitatem poterant ordinari. li. libro. ij. di. xvij. 7.

Zignum scientie boni et mali cur prohibetur fuit primis parentibus. li. ij. di. xvij. 8.

Zignum vite quomodo dicitur prestare potuisse perfectam immortalitatem. li. ij. di. xix. 2.

Zignum vite quomodo restaurasset humidum radicale. li. ij. di. xix. 32.

Zigni vite effectus. li. ij. di. xix. 43. et 44.

Zignum vite in paradiso signum est ligni vite. scilicet christi quod est in ecclesie medio. et alia plura de hoc ligno. li. ij. dist. xxxix. 2.

Zignum vite a nyctica comestione contulisset immortalitatem. li. ij. di. xxxix. 4.

Zignum vite quomodo fuit prohibitum per hec verba. ne summat de ligno vite etc. li. ij. di. xxxix. d.

Zimbus

Zimbo detenti patres quam misericordiam habuerunt. li. iij. di. xxxij. 37.

Zimbus quid sit. et quod illic descenderunt sancti patres ante christi aduentum in partem superiorem. et descendunt nunc paruuli non baptisati. sed in partem inferiorem. libro. iij. di. xlv. 12.

Zingua

Zingua non esse ream nisi mens sit rea quomodo intelligitur. li. iij. di. xxxix. 13. et 14.

Zingua diuitis qui torquebatur in inferno quomodo erat lingua imaginaria. li. iij. di. l. 27.

Zittera

Zittera occidens quid sit. li. iij. di. xl. c.

Zocus. locatum. localiter

Zoci ad locatum quadruplex conditio. li. i. di. xxxvii. 14.

Zocati ad locum triplex conditio. libro. i. dist. xxxvii. 25. Et li. ij. di. ii. 48.

Zocale temporale quid dicatur. et que sint leges loci et temporis. li. i. dist. xxxvii. 37.

Zocatum esse et esse in loco ratione cuius conuertuntur. libro. i. di. xxxvii. 37.

Zocalis quare non est dicendus deus. li. i. dist. xxxvii. 39.

Zocalem esse siue esse in loco est dupliciter. li. i. di. xxxvii. 50.

Zocus a minori non est destructiuus. sed positiuus. libro. i. distinctione. xlv. 4.

Zocus corporalis non est mensura spiritalium. li. ij. dist. ij. 7.

Zoci corporalis an sit locare angelos. li. ij. dist. ij. q. i. f. 48. et 49.

Zoci ad locatum quod est mutua indigentia. li. ij. di. ij. 52.

Zocus quod habet influentiam et potentiam super locatum. et quod locatum habet potius et inclinationem ad locum. li. ij. di. ij. 53.

Zoci ad locatum quod debet esse proportio. li. ij. di. ij. 21.

Zocus et materia dicuntur vacua dupliciter. et quomodo materia in formis erat vacua. et quomodo repleuit locum. libro. ij. dist. i. 34.

Zocum optimum debere optimo quomodo intelligitur. libro. iij. distinctione. xxxij. 31.

Zocum superiorem competere statui glorie quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxxij. 44.

Zocus glorie quare fuit dilatus animabus redemptis ad tempus. libro. iij. dist. xxxij. 44.

Localiter est aliquid alicubi dupliciter. et secundum quem modum corpus christi est localiter in altari. li. iij. dist. x. 30.

Zoqui

Zoqui dupliciter consideratur. libro. ij. dist. x. 29.

Tabula

Loquitur est dupliciter sicut et dicere. li. ij. di. r. 33.
Loqui quare delectatur homo magis cum amico quam cum deo
li. ij. di. r. 42.

Lucifer

Lucifer quod dicitur Ascendam in celum etc. li. ij. di. ij. g.
Lucifer an peccauerit peccato superbie. li. ij. dist. v. q. i. a. 8.
7. 2 per totum.
Lucifer quid appetit. li. ij. di. v. q. ij. b. 8. 16.
Luciferum aliud appetisse quam esse filium deo sique rationes et au-
toritates probare videntur quod sunt dissoluede. li. ij. distinctione
v. 17. 2 per totum.
Luciferi peccatum precessit tam auersionem moloz quam conversionem
bonoz angelorum. li. ij. di. v. 34.
Lucifer de quo ordine fuerit. li. ij. di. vi. q. i. a. 8. 5.
Lucifer quare dicitur cherub et non seraph. li. ij. di. vi. 6.
Luciferum minus habilem fuisse ad peccandum quod intelligit
li. ij. di. vi. 7.
Luciferi minus habito fuisse ad peccandum quod intelligitur
li. ij. di. vi. 9.
Luciferum posse ostendere miram dei iusticiam. li. ij. di. vi. 10.
Lucifer an sit ligatus in inferno. li. ij. di. vi. e.
Lucifer modo non habeat preterquam quod habet tpe antixpi. Ibidem.
Luciferi peccatum quare de non componat. li. ij. di. vij. 3. 2. 4. 2. 5.
Lucifer nunquam adoratur adhibita debita diligentia que sufficit
ad excusationem. li. ij. di. ix. 38.

Lux

Lux diuina quod potest considerari sicut in illa comprehendit. li. i. di. ij. 2.
Lux creata et increata differenter se habent. li. i. dist. vij. 21.
Lux tripliciter consideratur. et secundum hoc dicitur lux lumen et hypo-
stasis coloris. li. i. di. xvij. 10.
Lux quod subito mouetur. li. i. di. xxxvij. 60. 2. 61.
Lux celestis quod est conformis nature spiritus qui disponit ad vi-
tam. li. ij. di. 46.
Lux de qua dicitur in Beati. sicut lux etc. quam proprietatem ha-
bit vel quid sit de ea factum quattuor opinionibus expli-
catur. li. ij. di. xij. 4.
Lucem producendo quare solum dicitur deus fiat et facta est. euz
tamen in productione omnium rerum corporalium dixerit fiat se-
cit et factum. li. ij. di. xij. 8.
Lucem principaliter conuenire nature spirituali quod intelligitur.
li. ij. dist. xij. 11.
Lucis corporalis virtutes. li. ij. di. xij. 12.
Lucem illam dicunt quidam factam esse in meridie. alij aliter
sentiant. li. ij. di. xij. 17.
Lucis forma dignior est quam forma coloris. li. ij. di. xij. 31.
Lucis forma quod ponitur in eodem corpore cum alia forma. li.
bro. ij. di. xij. 32.
Lucem esse speciem ignis quod intelligitur. li. ij. di. xij. 10.
Lucis diffusio non est motus localis. sed alterationis. libro. ij.
dist. xij. 33.
Lucis triplex differentia et que facit corpus esse susceptibile
vite. li. ij. di. xvij. 38. Ad idem di. xij. 39.
Lux que de primo die creata. an fuerit corporalis vel spiritualis
lib. ij. di. xij. q. i. a. 8. 7.
Lux illa quod est ad decorum et ornatum celi. li. ij. dist. xij. 9.
Lux illa et si perfecte illuminaret. tamen non fuit superfluum face-
re solem. li. ij. di. xij. 13.
Lux illa prima creata qualiter faciebant diem et noctem. li. ij.
di. xij. q. ii. b. 8. 14.
Lux primo creata quous semper illuminabat. non tamen semper die
faciebat. li. ij. di. xij. 15.
Lux formata est opus prime diei qualitercumque accipitur di-
es. li. ij. di. xij. 16.
Lux illa ubi cepit moueri et in quo locofacta sit. libro. ij. dist. in-
tione. xij. 17.
Lux an sit corpus vel forma corporis. li. ij. di. xij. q. i. c. 8. 18.
Lux dupliciter accipitur. et secundum hoc connotat varias proprietates. li.
ij. di. xij. 20. 2. 27.
Lucis nomine Augusti. intelligitur ignem. et ibidem alie lucis pro-
prietates. li. ij. di. xij. 21.
Lux spiritualis et corporalis distinxerunt se habent. li. ij. di. xij. 22. 2 di-
stin. xvij. 16. 2 di. xij. 8.
Lux solis non impeditur in actione sua. propter presentiam ma-
terie. li. ij. di. xij. 23.
Lux primo creata que de fuisse mota dimensiu et successive
fuit nubecula lucida. li. ij. dist. xij. 24.
Lux efficit quinque sensus. li. ij. di. xij. 25.
Lux an sit forma substantialis vel accidentalis. libro. ij. dist.

xij. q. ij. d. 8. 26
Lux dicitur dupliciter. et secundum quem modum est forma substan-
tialis etc. li. ij. di. xij. 27.
Lux quod est de compositione coloris. li. ij. di. xij. 28.
Lux ratione cuius est forma sensibilis. li. ij. di. xij. 29.
Lux quod augetur. li. ij. di. xij. 30.
Lucis materialis et spiritualis irradiatio differunt. li. ij. dist.
xij. 1.
Lucem siue corpus luminosum quanto est luminosius. tanto
minus posse visum latere quod intelligitur. li. iij. di. xliij. 65.
Lucis spiritualis et corporalis triplex est actus. et quis horum erit
apud danatos. li. iij. di. l. 19.
Lux illuminat oculum ad videndum vel delectabilia. vel ad
videndum indifferentia. vel ad videndum tristitia et horrida. et quod
lux erit in inferno. li. iij. di. l. 18.

Ludus

Ludus et spectaculum differunt. lib. iij. di. xvi. 13.

Lumen

Lumen splendor. radius differunt. li. i. di. ix. 12.
Lumen augeri in aere est duplex. li. i. di. xvij. 55.
Luminis influentia est duplex. li. ij. di. ij. 45.
Lumen spirituale et corporale differunt. li. ij. dist. x. 24.
Lumen quod emittitur a corpore luminoso an sit corpus an qua-
litas corporis. li. ij. di. xij. q. i. e.
Luminis motus non est loci mutatio sed luminis generatio.
li. ij. di. xij. 34.
Lumen quomodo dicitur generare corpus. li. ij. di. xij. 39.
Lumen an sit forma substantialis vel accidentalis. li. ij. dist.
xij. q. ij. f.
Lumen diffinitur ab Aucenna. li. ij. di. xij. 41.
Lumen quod aduenit aeri completo iam in esse. li. ij. di. xij. 42.
Lumen quod se habet ad modum coloris est et qualitas sensibili-
lis. li. ij. di. xij. 43.
Luminaria sicut in firmamento celi queritur que sint ista lu-
minaria et de his varia dicuntur. li. ij. di. xij. 42. 2. 43. 2. 44.
Luminaria quomodo sunt in signa et tempora. li. ij. distinctione
xij. 45. 2. 46.
Luminaria quod diuiduntur die et nocte. li. ij. di. xlii. 47.
Luminaria celi oia an posita sint in eodem corpore continuo an
in diuersis. li. ii. di. xlii. q. i. g. 8. 49. 2 per totum.
Luminaria plura posita sunt in vltima sphaera triplici ratione. li.
ii. di. xlii. 54.
Luminaria an moueantur in orbibus suis motibus propriis.
li. ii. di. xlii. q. ii. h.
Luminaria aliter mouentur in celis quam aues in aere et pisces
in aquis. li. ii. di. xlii. 55.
Luminaria quous moueantur motu suorum orbium et quasi in
oppositis celo stellato. tamen non retardant. li. ii. di. xlii. 57.
Luminaria an habeant diuersitatem perfectionum. li. ii. dist.
xlii. q. i. h. 8. 65.
Luminaria condita sunt diuersa secundum spiritum ex quadruplici cau-
sa. li. ii. di. xlii. 66.
Luminaria non sunt specie diuersa. propter aggregationem lu-
cis sui orbis. li. ij. di. xlii. 69.
Luminaria diuersa an habeant diuersas impressiones super
corporalia. li. ii. di. xlii. q. ii. l. 8. 71.
Luminaria diuersa quare diuersa imprimunt inferiora. lib. ii.
di. xlii. 72.
Luminaria tamen esse signa quo sensu dicatur scriptura. li. ii. dist. in-
xlii. 73.
Luminaria an imprimant quod habent. an quod non habent. li.
ii. di. xlii. 74.
Luminaria oia quare calefacere non possunt. li. ii. di. xlii. 75.
Luminaria celestia dupliciter considerantur. et secundum quem modum
verum est quod vniuersaliter conformantur magis igni quam alii
elemento. li. ii. di. xlii. 77.
Luminaria celestia impressiones an causent in hominibus di-
uersitatem motus. li. ii. di. xlii. q. iii. m. 8. 78. 2 per totum.
Luminaria quous facta sunt. li. iii. di. xlii. h.
Luminaria celi quare facta sunt. li. iii. di. xlii. i.
Lumen glorie quomodo habilitat animam ad cognoscendum ver-
bum eternum. et quomodo habilitat animam ad cognoscen-
dum alia a verbo. li. iii. di. xlii. 29.
Lumen maius absorbere minus quod intelligitur. li. iii. dist. in-
xlii. 52. 2 di. xlii. 63.
Lumen luminis non repugnare quomodo intelligitur. li. iii. di.
xxi. 27.

Luna

Luna quod

Zuna quod humectat et infrigidat cum corpora celestia dicantur calefacere per naturam luminis. li. ij. di. xliij. 12.
Zuna cuius nature sit quare dicatur luminare magnum. quare magis lucet de nocte quam de die. quare magis lucet dum a sole elongatur quam cum ei appropinquat. li. ij. di. xliij. 42. 43. 44.
Zuna et sol quomodo sunt in signa et tempora. libro. ij. di. xliij. 45. et. 46. et. 47.
Zuna quare a sole lumen recipit et refundit et non calorem. lib. ij. di. xliij. 76.
Zunam factam esse ut presit nocti quod intelligitur. et que erit lune conditio post extremum iudicium. li. iij. di. xliij. 7.
Zururie spiritus quomodo vincitur per continentiam absque gratia gratificante. li. ij. di. xliij. 21.

Zururia**Macula**

Macula aie quid sit. li. iij. di. xvij. 48.

Macula vel tenebra a qua deus purgat quid sit. li. iij. di. xvij. 48.

Magus

Magi quare defecerunt in tertio signo. li. i. di. iij. 24.
Magi et diuini quomodo dicunt vera. li. ij. di. viij. 67.
Magorum virge quomodo fuerunt verse in serpentes. lib. ij. di. viij. 82.
Magice artes que fiunt ministerio demonum veluti ministerio demonum in faciendis miraculis an possit fieri sine peccato. li. ij. di. viij. q. iij. m. 88.

Magis

Magis et minus dupl. considerantur. et secundum quem modum dicantur intentionem et remissionem. et secundum quem gradum et excessum. li. i. di. viij. 4.
Magis et minus non variare spiritum quod intelligitur. li. ij. di. xxx. 24. Iterum respondetur ad hoc tripliciter. dist. xliij. 55.
Ad idem li. iij. di. ix. 68.
Magis et minus accipi secundum maiorem et minorem accessum ad terminum quod intelligitur. lib. ij. di. xxxiij. 26.
Magis aliquem diligere est tripl. li. ij. di. iij. 72.
Magis et minus recipiunt aliqua dupl. li. iij. di. xlix. 41.

Magitudo

Magitudo et bonitas quod differunt in deo. li. i. di. viij. 44.
Magitudo et diuinitas quod dicatur per modum quantitatis et deitas per modum substantie. li. i. di. xix. 2.

Maius

Maius dicitur aliquid altero triplici consideratione. li. i. di. xix. 18. Et iterum duplici consideratione. dist. xxij. 7. post litteram e.
Maior humana mente quomodo dicitur solus deus. libro. ij. di. viij. 63.
Maior capacitas naturalium quomodo disponit ad maiores gratias. li. ij. di. ix. 17.

Magister

Magistri opiniones octo recitantur in quibus non tenentur. li. ij. di. xliij. 4.

Malum

Malum quare non possunt esse ex deo semper vel per deum. lib. i. di. xxiij. 5. Et eadem di. 7. et ea. dist. 25.
Malum an sint in deo. libro. i. di. xxiij. q. i. e. 25. et eadem dist. b.
Malum sunt in dei cognitione. et cognitio dei est deus. ergo mala sunt in deo. Solo. li. i. di. xxxvi. 26.
Malum cognoscitur in deo. ergo malum est in deo. Solo. lib. i. di. xxxvi. 27.
Malum et imperfectum differunt. li. i. di. xxxvi. 31.
Malum non cognoscit deus eo modo quo bona. li. i. di. xxxvi. c.
Malum quod dicitur bene ordinatum et loco suo positum. libro. i. di. xlvj. 2.
Malum quod dicitur cooperari in bonum. li. i. di. xlvj. 3.
Malum quod facit tendere ad non esse. li. i. di. xlvj. 7.
Malum fieri an sit bonum. li. i. di. xlvj. q. iij. c. 20. et per totum.
Malum fieri an sit verum. libro. i. di. xlvj. q. iij. d. 24. et per totum.
Malum an sit ordinabile a dei voluntate. libro. i. di. xlvj. q. v. e. 26.
Malum quod est priuatio ordinis. li. i. di. xlvj. 30.
Malum non subest diuine productioni. sed productioni. li. i. di. xlvj. 32.
Malum qua ordinatione est ordinabile. li. i. di. xlvj. 33.

Malum an sit de complemento vniuersi. libro. i. di. xlvj. q. vi. f. 34. et per totum.
Malum quod sunt preter dei voluntatem. sed non preter dei permissionem. li. i. di. xlvj. 3.
Malum an debeat deus punire. li. i. di. xlvj. q. iij. c. 21.
Malum plures punire deus ex multiplici causa. li. i. di. xlvj. 32.
Malum punire est duplex. et quomodo punire est consentire. li. i. di. xlvj. 23.
Malum debere per innocentem cohiberi quomodo intelligitur. li. i. di. xlvj. 24.
Malum per se debere cohiberi quod intelligitur. li. i. di. xlvj. 25.
Malum an possit deus percipere. li. i. di. xlvj. q. iij. d. 27.
Malum dei precepisse si quod auctoritates sonare videtur quod sunt intelligende. li. i. di. xlvj. 29. 30. 31.
Malum quod necessitate mala sunt non potest percipere. li. i. di. xlvj. 32.
Malum et falsa sunt causa deficientem. sed rerum multitudo causam efficientem quod deus de deo non prior. li. ij. di. i. 55.
Malum productio quod sedat et turpat. et quod ordinatio decorat. li. ij. di. iij. 47.
Malum culpe magis deordinat quam malum nature. li. ij. di. iij. 49.
Malum quod est obiectum libere arbitrii. li. ij. di. viij. 31.
Malum omne quod est ab instinctu dyaboli. li. ij. di. xxi. 30.
Malum additum malo facere magis malum quod intelligitur. li. ij. di. xxi. 35.
Malum punire fieri quod attestatur diuine sapientie. li. ij. di. xxi. 12.
Malum non sequitur necessario ad bonum quomodo intelligitur. li. ij. di. xxx. 14.
Malum habitum precedere malum actum quomodo intelligitur. li. ij. di. xxx. 16.
Malum actio quomodo est a deo. li. ij. di. xxxij. 10.
Malum quare deus punire. li. ij. di. xxxij. 47.
Malum an sit a bono ut ab origine. li. ij. di. xxxiij. q. i. a. 6.
Malum culpe siue peccatum tripliciter potest considerari. li. ij. di. xxxiij. 7.
Malum non habere originem a bono si quod rationes sonare videntur quod sunt repudiande. li. ij. di. xxxiij. 8. et per totum.
Malum primum an sit ponere. li. ij. di. xxxiij. 12.
Malum an sit a bona causa ut pote a voluntate ut efficiente vel deficiente. li. ij. di. xxxiij. q. ij. b. 13.
Malum vel peccatum esse a voluntate deficiente potest intelligi tripliciter. li. ij. di. xxxiij. 14. et per totum.
Malum prius posse esse quam sit quod intelligitur. libro. ij. di. distinctione. xxxiij. 17.
Malum an sit a bono secundum intentionem vel preter. li. ij. di. distinctione. xxxiij. q. iij. c. 20.
Malum dupl. considerat. li. ij. di. xxxiij. ibidem.
Malum quod est in natura quare est preter intentionem nature. et malum moris quare est cum intentione seu deliberatione voluntatis. li. ij. di. xxxiij. 21.
Malum qua ratione intenditur. li. ij. di. xxxiij. 22.
Malum aliquid an sit ab omni bono sequestratum. li. ij. di. xxxiij. q. i. d. 23.
Malum oppositum bonum quod intelligitur. li. ij. di. xxxiij. 25.
Malum quomodo habet statum. li. ij. di. xxxiij. 27.
Malum siue malicia an sit in bono sibi opposito. li. ij. di. xxxiij. q. ii. e. 29.
Malum non esse in existentibus quod intelligitur. li. ij. di. distinctione. xxxiij. 30.
Malum an sit in bono tanquam aliquid habitus an sit pura priuatio. li. ij. di. xxxiij. q. iij. f. 32.
Malum siue peccatum dupl. accipitur. vno modo abstractiue alio modo correctiue et secundum quem modum in malum aliquid est. Ibidem.
Malum est in aliquo ergo est. non sequitur. li. ij. di. xxxiij. 36.
Malum est an hec sit concedenda vel non. li. ij. di. xxxiij. 37.
Malum aliquid contrariari alicui bono dupl. potest intelligi. lib. ij. di. xxxv. 22.
Malum quodlibet an corrumpat similitudinem et inseparabiliter illa tria modum. spiritum et ordinem. li. ij. di. xxxv. q. i. d. 26.
Malum siue peccatum non corrumpere hec tria modum spiritum et ordinem si que rationes probare videntur quod sit eis rindendum. li. ij. di. xxxv. 27. et per totum.
Malum quodlibet siue an per peccatum quodlibet hec tria corrumpantur equaliter. li. ij. di. xxxv. q. ij. e. 32.
Malum quodlibet siue per peccatum quodlibet hec tria non corrumpantur equaliter si que rationes probare videntur quod sunt dissolubiles. li. ij. di. xxxv. 33. et per totum.
Malum quod est ordinabile. li. ij. di. xxxv. 37.
Malum siue per malum an contingat hec tria corrumpi totaliter.

Tabula

li. ij. dist. xxxv. q. ij. f. 39. et per totum.
Adalium z pena quod differunt. lib. ij. di. xxvi. 30.
Adalium aliquod pene quare attribuitur deo z malum culpe non. li. ij. dist. xxxvi. 35.
Adalicia que reddit actorem suum culpabilem non est deo attribuida triplici ratione. Quis homini qui adiuuat auctorem in actione culpabili culpa attribuat. lib. ij. di. xxvii. 29
Adalicia falsitas quid est. z quomodo actio mala est a deo lib. ij. di. dist. xxxij. 40.
Adale voluntates an habeat vnum finem. lib. ij. dist. xxxvii. q. iij. d. 26.
Adalum quare est multipharie z bonum vno modo. lib. ij. dist. xxxvii. 29.
Adala velle quare malum est. z intelligere vel memorari mala quare non est malum. lib. ij. dist. xxxix. 1.
Adalicia et bonitas non tantum respiciunt affectum. sed etiam intellectum practicum z eius habitum. lib. ij. dist. xxxix. 9.
Adalicia coparata triplici ad actionem. z fm hoc tenet vel rationem accidentis vel rationem differentie essentialis. li. ij. dist. xli. 16.
Adalum in genere quare dicat. li. ij. di. xli. 21.
Adalum esse infinitis modis. quod intelligit. li. ij. dist. xli. 5.
Adala duo fecit ppulus meus quod intelligitur illa auctoritas. Diere. lib. ij. dist. xli. 57.
Adaliciam estimare bonitatem excedere potest esse dupliciter lib. ij. dist. xliij. 4.
Adalicia non semper facit peccatum dici peccatum in spiritu sanctum. lib. ij. dist. xliij. 11.
Adalicia fm qd est radix peccati in spiritu sanctum potest dupliciter considerari. z fm quem modum precedit peccatum in spiritu sanctum. z fm quem comitatur. lib. ij. dist. xliij. 16.
Adalum ipsum esse cuius vltus malus est quomodo intelligitur lib. ij. dist. xliij. 14.
Adalos pzeesse bonis. stultos sapientibus z seruos dominis quomodo est inordinatum. lib. ij. di. xliij. 25.
Adali quomodo tendant fide sua in veritatem diuinam lib. ij. dist. xliij. 54.
Adalum non posse vitari nisi cognitum quomodo intelligitur lib. ij. dist. xliij. 31.
Adali poies dupliciter possunt considerari. z qm sunt diligendi ex charitate z qm odiendi. lib. ij. dist. xxvii. 23.
Adalum est aliquid vel ex genere actus vel ex malicia intentionis zc. z quod potest mali bene fieri. li. ij. dist. xxvii. 18.
Adalorum summum quid sit lib. iij. dist. xliij. 42.
Adalefidei possessor quis sit lib. iij. dist. xv. 66.
Adalum quid sit z quod dupliciter dicitur coniungi bono. li. iij. dist. xxxi. 6.
Adalefium est duplex. scilicet. z perpetuum. z quod dat impedimentum matrimonio lib. iij. dist. xxxii. 23.
Adalefium dupliciter fit perpetuum lib. iij. dist. xxxii. 24.
Adalefium dissolutum potest per deum per diabolum. sed non omne dissolutum potest per malefium vel humanum consilium lib. iij. dist. xxxii. 26.
Adalefium quare non aufert potentiam comedendi z eundi sicut coeundi. lib. iij. dist. xxxii. 28.
Adalefium quare impedit coitum ad vnam mulierem quod docet z non ad omnes lib. iij. dist. xxxii. 29.
Adalum e duplex scilicet simpliciter z casualiter. z quod quis potest vouere. lib. iij. dist. xxxii. 22.
Adalos non tantum quantum meruerunt puniri in futuro quomodo intelligitur lib. iij. dist. xl. vi. 3.